Jam jam, beáte Martyr, audi súpplices;
Jam Juliáne confovéto sérvulos;
Et advocátus Mátyrum consórtio,
Fave redémpsis; lánguidis jam súbveni,
Advérsa pellens, et secúnda impértiens.

Tui sequáces adprobáti, sæculum
Discanus omnes móribus contémnere;
Irata domáre; fluxa carnis spérnere:
Nullo tenácis blandiménto córporis
Usi, polórum perfruámur gáudiis.

Nullis graváti criminum contágiis,
Sempér supérnis concremémur ignibus;
Sempér supérna charitatè sérvidi,
Compunctionis innovémur munere;
Christum sequéntes præstolémur Júdiciem.

Dies ut illa cùm treménda vénerit,
Mundúmque terror judicántis présserit,
Sponsóre sacro te patróno vérvulo
Dextram tenéntes, evadámus tártara;
Regno potíti vestiámur glóriá.

Sit Trinitáti sempitérna glória,
Houórque summus, et potéstas ínclýta:
Quæ Trinitas Pater, Patrisque Filius,
Cum Spiritu, unus Deus substántiá
Per cuncta regnat sæculórum sæcula.
Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dómi-
num nostrum Jesum Christum, cum omni supplica-
tióne rogámus; ut per intercessiόnem [CLXXXVIII]
sancti Juliáni et Basilissæ et Cómitum ejus mátyr-
rum, remissiόnem peccatórum, et pacem nobis do-
nàre dignètur. *ñ.* Præsta ætérne omnipotens Deus.

Kyrie eléison. *ñ.* Christe eléison. Kyrie eléison.

Capitula. Dómine Jesu Christe, qui beatíssimis
Juliáno et Basilissæ fidá sibi charitatè conjúgibus,
cœléstis connúbii consórtia tribuisti, dans illis, et
corruptiόnis néscire contágiá, et sanctitátis perficere
vota: dùm in utròque sexu, et per Juliánum virórum
tibi múltiplex númerus adgregátur, et per Basilis-
sam sanctárum virginum multitúdo conquiritur: dùm
et illa per confessiόnem suscipitur, et hic per pas-
siόnem glorificátur: dùm et illa in virginibus floret,
et hic in passiόnibus gaudet, dans utrisque ad te

A glorióso tránsitu evocári: dum et illa ad te post in-
sultatiόnem criminum evocátur, et hic post decisam
cutem sui cápitis glorióso passiόnis fine conclúditur;
horum précibus atque suffrágiis junge nos tibi indis-
rúpto fœdere charitátis: ut, qui per eos tunc tibi
consecrásti vasa mundíssima, per te nos sanctificá-
tes córpo et spiritu perdúcas ad cœléstia regna.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dóminus, qui inter Juliánum,
et Basilissam spirituále jussit esse connúbium, spiri-
tuáli vos fáciat florére dono virtútum: *ñ.* Amen. Et
qui beátum Celsium à látere Mátyris non passus est
dividi, in nullo vos patiátur à suo córpo segregári;
ñ. Amen. Atque per eos capiátis ætérnæ vitæ præ-
sidia, per quos sibi Christus múltiplicia sacrávit vasa
mundíssima. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Gáudium sempitérum. *Quære fol. CLXII.*

Oratio. Sancti tui, Dómine, Juliánus et Sócii ejus,
ut palma in conspéctu tuo florent; plantáti radicáti-
que assistunt tuis in átriis sanctis; qui in martyrii
certámine constitúti, adquisierunt de supplicio pal-
mam victóriæ; et de morte in domo tua perpétuam
glóriam: Orámus ergo ínclýte Deus, ut eórum ínlu-
stribus méritis, nobis ob facinora peccatórum vé-
niam condonàre dignèris. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

In nómine Dómini nostri.

Ad Matutinum.

C Antiphona. Da nobis lætítiam. *Psalms 1. Oratio.*
Redde nobis Dómine lætítiam. *Fol. CLXIII.*

Antiphona 1. Sancti sicut rosæ gérminant per
diem, *P.* Et velut germen olivæ per totam noctem.
ñ. Beáta gens, cujus est Dóminus, Deus ejus: pó-
pulus, quem elégit Dóminus in hereditátem sibi. *P.*
Et velut germen. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et velut
germen.

Oratio. Sancti tui itaque, Dómine, Juliánus et
Basilissa ut rosa germináverunt in te, qui es verus
dies, et ut germen olivæ per noctem meruérunt in
certámine adipisci præmium salvatiόnis ætérnæ;
eorúmque labor fuit in pœna, quorum manet merces
in glória: fac ut nos qui Sanctiórum tuórum méritis
impares sumus, illórum intercessiόne, te juvante,
tuo in regno mereámur esse consórtes. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Palmæ fuérunt in má nibus sanctió-
rum: et magno clamóre dicébant: *P.* Salus Deo
nostro, qui sedet super thronum, et Agno. *ñ.* Et
adjuvábít eos Dóminus, et liberábít eos: et salvos
faciét eos: quóniam speravérunt in eum. *P.* Salus
Deo nostro. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Salus.

Oratio. Sancti tui itaque Dómine, Juliánus. *Re-
quire in superióribus Vesperis.*

Antiphona 3. Isti sunt viri sancti, qui adpropinquant
Dómino: *P.* Isti sunt viri justí, pleni justitiá, et
palmæ in má nibus eórum. *ñ.* Hæc est generatió
quæréntium Dóminum, requiréntium faciém Dei

Jacob. P. Isti sunt. ⁊. Glória, et honor. P. Isti sunt.

Oratio. Cognoscitur, Dómine, manus tua in sanctis tuis, dum ad illústris pugnae certámen sublimat sanctum Juliánum, Sociósque ejus; sicut herba germináre fecit inter fallácias, et mundi minas, fortissimáque congressióne superándo hostes iniquíssimos: ánnue préciibus Sanctórum miséricors et clementíssime Deus; ut exémplo tuórum mártýrum Juliáni et Basilissae nos fácias, tuis inháeréndo vestigiis, coronári supérno in regno. ⁊. Amen.

Per misericórdiam.

⁊. Audivi vocem de cælo dicentem: Juliánus dilectus meus, P. Qui pro me Mundum contémpsit, deputétur in número Sanctórum: Basilissa nóminis sui digna, quæ orábat: Hæc me implére deléctat. ⁊. Propter dilectum meum [CLXXXIX] Juliánum reddátur ánima. P. Qui pro me. ⁊. Glória, et honor. P. Qui pro me.